令和６年９月吉日

お客様各位

                                  エヌシーダイヤモンド株式会社

                                    代表取締役 小澤 格

 （ご案内）：弊社の販売業務を日本ダイヤモンド社へ移管する件

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、このたび弊社は令和６年１０月１日をもって弊社の販売業務を日本ダイヤモン

ド株式会社に移管することとなりましたので、ご案内申し上げます。

 日本ダイヤモンド株式会社は、日本初のダイヤモンド工具メーカーとして、１９１７年

創立以来、ダイヤモンド工具業界のパイオニアとして活動を続けております。

これまでの両社の技術と最新鋭の設備を結集して、これまで以上に皆様のご期待に

お応えすることができるよう精進してまいります。

 今後ともなにとぞ、ご指導、ご鞭撻を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

 略儀ながら書中をもってご案内かたがたご挨拶申し上げます。

 敬具

記

日本ダイヤモンド株式会社 本社 （代表取締役 山禄 祐二）

〒２２４－００５４ 神奈川県横浜市都筑区佐江戸町６８６－１

ＴＥＬ：０４５－９３９－３０００  ＦＡＸ：０４５－９３９－３００９

以上